A los Seriores Inversores:

o~
{SVALO
ANEXO
BANCO DE VALORES S.A.

RDA RENTING I
ULTIMO AVISO DE PAGO

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 15 de marzo de 2024 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Valor de Deuda Fiduciaria

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacién en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

Brandan, Santiago Walter

Jefe Gestion Fiduciariay FCIC

Ghelman, Diego Simon

Subjefe Gestion Fiduciariay FCIC

ULTIMO AVISO DE PAGO POR AMORTIZACION TOTAL

9
01/02/2024 - 29/02/2024
44.234.228
8,84684560 %

0
0,00000000 %
109,9112 %
4.051.531
0,81030620 %

57.233

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



